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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52023002M

2. Data e Regjistrimit 01/04/2005
3. Emri i Subjektit VISTA GROUP SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/200501/04/2045

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Farke MJULL BATHORE Kompleksi "Acacia Hills 
2",Vila Nr 3/2, Rr. Xhafer Shaba, Mjull Bathore, Njesia 
Administrative Farke,Tirane. 

340.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit,projektimin, ndertimin, mirembjatjen e 
punimeve tokesore, ndertime per vepra civile, 
industriale,turistike, rrugore, te rezervateve te peshkut dhe 
atyre natyrore, hidraulike, rikonstruktime e restaurime, 
detare, hekurudhore, portuale, aeroportulae, sistemime 
agrare, pyjore e parqesh publike, te digave, galerive, 
karpentieri metalike, te impianteve teknollogjike, te veprave 
speciale, te konsolidimit e izolimit te terreneve etj.Import-
eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice e pakice si tregtimin e artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, tregtim fruta -
perime, tregtim automjetesh te çfaredo lloji, marke e tonazhi 
si dhe pjese kembimi per to.Tregtim me shumice e pakice te 
mjeteve dhe pajisjeve mjekesore, elektro-mjekesore.Import-
eksport, tregtim i artikujve te ndryshem mjeksore, 
medikamenteve te ndryshem dhe barnave te ndryshem 
mjekesor.Hapje lavazhi, servisi.Hapje agjencie 
imobiliare.Hapje agjenci turistike. Hapje dhe shrytezim 
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hotelesh, baresh, restorante etj.Transport mallrash te te 
gjithja llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregtim i materialeve 
te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe jashte vendit etj. 
Agroturizem. Dhenie me qera te godinave.
Ibrahim Kruja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2011 Deri: 19/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ibrahim Kruja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 340.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Rruga nacionale Voskopojë Korcë, 
KM 3 ,nr pasurie 633/2 zk 3819. Voskopoje Korce 1234
Korce Korçe  KORCE Kompleksi Agroturistik "Ura e 
Kovaçit",nr pasurie 633/2 zk 3819. Voskopoje - Korce 
Tirane Tirane  TIRANE fshati Mjull Bathore -Tirane. Zk 
2704 nr pasurie 467, leje ndertimi nr A18472/8 1012
Tirane Tirane  TIRANE fshati Mjull Bathore  -Tirane. Zk 
2704 nr pasurie 514  leje ndertimi nr A1246/8 
Tirane Tirane  TIRANE Fshati Daias -Tirane. Zk 3972 nr 
pasurie 189/19 leje ndertimi nr A11935/8 . 1234

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VISTA GROUP SHPK
E-Mail: materials@vista.al  
Telefon: 0692029878  
Të Tjera: Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te 
EKA Z. Lavdimir Fusha me liçense nr. 97 per zmadhimin e 
kapitalit.Depozitim i vendimit te ortakeve nr.4 date 
15.06.2009 per caktimin e Z.Lavdimir Fusha si ekspert per 
rritjen e kapitalit

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


